
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
WÓJTA GMINY WERBKOWICE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XXIV/155/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIV/155/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 712), wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39.975.377,00 zł, zwiększa się o kwotę 
191.540,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 40.166.917,00 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
39.326.252,00 zł zwiększa się o kwotę 191.540,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 39.517.792,00 zł, dochody 
majątkowe wynoszą kwotę 649.125,00 zł, w tym dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 12.323.272,00 zł zwiększa się o kwotę 310,00 zł, tj. do 
kwoty w wysokości 12.323.582,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 43.278.672,50 zł zwiększa się o kwotę 191.540,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 43.470.212,50 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 36.764.633,50 zł 
zwiększa się o kwotę 191.540,00 zł,  tj. do kwoty 36.956.173,50 zł, wydatki majątkowe wynoszą kwotę 
6.514.039,00 zł, w tym wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w kwocie 12.323.272,00 zł zwiększa się o kwotę 310,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 
12.323.582,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

Agnieszka Skubis-Rafalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D14692-D628-4EC1-BE73-BAD0E007B630. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 19/2021 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 26 marca 2021 roku Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 297 000,00 0,00 191 230,00 488 230,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 36 000,00 0,00 191 230,00 227 230,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 191 230,00 191 230,00

bieżące razem: 27 002 980,00 0,00 191 230,00 27 194 210,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 649 125,00 0,00 0,00 649 125,00

430 125,00 0,00 0,00 430 125,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 12 208 330,00 0,00 310,00 12 208 640,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 7 130,00 0,00 310,00 7 440,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D14692-D628-4EC1-BE73-BAD0E007B630. Podpisany Strona 1



2010 7 130,00 0,00 310,00 7 440,00

bieżące razem: 12 323 272,00 0,00 310,00 12 323 582,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 39 975 377,00 0,00 191 540,00 40 166 917,00

430 125,00 0,00 0,00 430 125,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D14692-D628-4EC1-BE73-BAD0E007B630. Podpisany Strona 2



Zarządzenie Nr 19/2021 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 26 marca 2021 roku Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

257 800,00 7 800,00 7 800,00 250 000,00 250 000,00

257 800,00 7 800,00 7 800,00 250 000,00 250 000,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

14 051 217,96 13 055 750,96 7 742 900,00 6 444 500,00 1 298 400,00 5 053 800,96 259 050,00 995 467,00 995 467,00

191 230,00 191 230,00 191 230,00 191 230,00

14 242 447,96 13 246 980,96 7 934 130,00 6 635 730,00 1 298 400,00 5 053 800,96 259 050,00 995 467,00 995 467,00

1 489 700,00 1 489 700,00 1 450 700,00 1 285 000,00 165 700,00 39 000,00

191 230,00 191 230,00 191 230,00 191 230,00

1 680 930,00 1 680 930,00 1 641 930,00 1 476 230,00 165 700,00 39 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

191 230,00 191 230,00 191 230,00 191 230,00

1 191 230,00 1 191 230,00 1 191 230,00 1 191 230,00

30 697 600,50 24 433 561,50 16 809 360,54 10 372 881,40 6 436 479,14 6 351 950,96 872 250,00 400 000,00 6 264 039,00 6 264 039,00 1 292 000,00

191 230,00 191 230,00 191 230,00 191 230,00

30 888 830,50 24 624 791,50 17 000 590,54 10 564 111,40 6 436 479,14 6 351 950,96 872 250,00 400 000,00 6 264 039,00 6 264 039,00 1 292 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D14692-D628-4EC1-BE73-BAD0E007B630. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 10,00 0,00 10,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 10,00 0,00 10,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 10,00 0,00 10,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

12 208 330,00 12 208 330,00 480 430,00 387 628,00 92 802,00 11 727 900,00

12 208 640,00 12 208 640,00 480 440,00 387 628,00 92 812,00 11 728 200,00

7 130,00 7 130,00 6 900,00

7 440,00 7 440,00 7 200,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 323 272,00 12 323 272,00 575 354,00 477 712,00 97 642,00 11 747 918,00

12 323 582,00 12 323 582,00 575 364,00 477 712,00 97 652,00 11 748 218,00

43 278 672,50 36 764 633,50 17 384 714,54 10 850 593,40 6 534 121,14 6 359 750,96 12 620 168,00 400 000,00 6 514 039,00 6 514 039,00 1 292 000,00

191 540,00 191 540,00 191 240,00 191 230,00

43 470 212,50 36 956 173,50 17 575 954,54 11 041 823,40 6 534 131,14 6 359 750,96 12 620 468,00 400 000,00 6 514 039,00 6 514 039,00 1 292 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2D14692-D628-4EC1-BE73-BAD0E007B630. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	doc1
	Page2

